PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2015

 № 333
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 17.06.2011 № 69
«Об утверждении порядка предоставления
поддержки в виде реструктуризации

задолженности (в том числе по штрафам
и пеням) по неналоговым платежам,

подлежащим зачислению в бюджет

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 27.09.2011 № 82)

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха  от 17.06.2011 № 69                        «Об утверждении порядка предоставления поддержки в виде реструктуризации задолженности (в том числе по штрафам и пеням) по неналоговым платежам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1:

1.1.1. Подпункт 7.1 изложить в новой редакции:

 «7.1. В случае обращения за оказанием поддержки - приостанавливает начисление штрафов и процентов за пользование чужими денежными средствами с даты поступления заявления, на период оказания поддержки, подготавливает акт сверки расчетов по арендной плате и направляет  его для подписания Заявителю.».

1.1.2. Подпункт 7.2 - исключить.

1.2. В подпункте 7.3 слова «пунктами 7.1. или 7.2.» заменить словами «подпунктом 7.1.».
1.3. Пункт 15 -исключить.
  1.4. В Приложении № 2 пункт 5 соглашения о предоставлении рассрочки по оплате задолженности к договору аренды - исключить.
  1.5. В Приложении № 3 пункт 5 соглашения о предоставлении отсрочки по оплате задолженности к договору аренды   - исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Пыть-Ях

___________И.П. ТАРАСОВА
                                                                         «_______»____________2015 г.